АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__21 декабря____________2021 г.

	№ _306__

Томская область
г. Кедровый

 (
О признании
утратившими
 силу некоторых
п
остановлений
 Администрации города Кедрового
 в сфере предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
 на территории муниципального образования «Город Кедровый»
)

С целью приведения в соответствие муниципальной правовой базы в соответствии с Федеральным законом от  24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и внесенными изменениями,  предусматривающие оказание поддержки, в том числе имущественной, самозанятым гражданам.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Считать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового:
- от 25.12.2019 №452 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льгот для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) муниципального имущества муниципального образования «Город Кедровый», включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
- от 25.12.2019 №450 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Кедровый», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового

[bookmark: sub_198]Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева

Денисенко Наталья Николаевна
8 (38250) 35 768

image1.jpeg
o